[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 17.07.2017 года
	№ 45
	с. Первомайское

«О назначении ответственного лица»
 В целях организации мониторинга межэтнической обстановки на территории Первомайского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить  инспектора по работе с молодежью, физической культуре и спорту ответственным  за мониторинг межэтнической обстановки на территории Первомайского сельского поселения.
2. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                               Шептухин В.Ф.